様式第十七（第二十九条関係）

変更の認定申請書

	認定番号

	認定年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日　内閣総理大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（郵便番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　下記のとおり、衛星リモートセンシング記録を取り扱う者の変更の認定を受けたいので、衛星リモートセンシング記録の適正な取扱いの確保に関する法律第２２条第１項の規定により、申請します。

記

　１　取り扱う衛星リモートセンシング記録に関する事項

	衛星リモートセンシング記録の区分

	衛星リモートセンシング記録の利用の目的及び方法
	目的：

方法：

	衛星リモートセンシング記録の管理の方法

	衛星リモートセンシング記録を受信設備で受信する場合には、その場所

	衛星リモートセンシング記録の取扱いに係る業務を行う役員又は使用人の氏名及び住所
	氏名：

住所：

	申請者以外の者が受信設備の管理を行う場合には、その管理を行う者の氏名又は名称及び住所
	氏名又は名称：

住所：

２　申請者に関する事項

	出資者の名称、出資比率及び国籍
	名称：

出資比率：

国籍：

	主要取引先

備考　１　変更に係る事項のみ記入し、併せてその理由を記入すること。

２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

３　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。

４　衛星リモートセンシング記録の適正な取扱いの確保に関する法律施行規則第２３条第２項第２号から第４号までに掲げる書類のうち変更事項に係る書類及び認定証を添付すること。

1
1